Sermo

xxij.

tentia. Theſ. hec eſt volūtas dei ſanctificatio nra. Ezech. Nolo mortes
pecca. ſed vt magis ouertat et viuat Exerceamus nos i pietate et mi
ſericordia. Mat. Miſericordiā vo. et nō ſacrificiū. ſibi ſeruiam in pcepto
rū ſuo pobia. Deu. Omne pceptū qđ ego pcepti tibi hodie diligenter
vt facias. Jo. Si diligis me mandatū meū ſerua. De his tribus dicit
Mich. Sic iudicabo o homo qđ ſit bonū et qđ malū. Deus re. a te. iu.
ſa. iudiciū ſc3 de teipo corā dei vicario quantū ad primū Diligite miſe
ricordiā. i. corde ore et ope exhibete eā p̄rio quantū ad ſcđm. et ſollicite
ambul' cū deo tuo ſc3 pceptis ei' obediēdo quantū ad terciū. Sequit'
ſibi. i. quicūq; fecerit ſic frater me' eſt. qz filius dei factus eſt p gratiam
cuius filius ego ſū p naturā. et ſicut frater participabit et poſſidebit me
cū hereditatē eternā. et ſoror eſt q̄ a me tanq; ſoror recipiet nō vnā do
tem tñ ſ; multas et magnas ſc3 tres in aia q̄ ſunt fructio. cognitio. et di
lectio. et quatuor in corpe q̄ ſūt ipaſſibilitas. agilitas. ſubtilitas. et clari
tas. et mater eſt nō dicit pater eſt. qz pater dicit quandā maioritatē in
filii rōne auctoritatis et ptatis quā habet et in eſi. Sed xps inquantū hō
nō habuit aliquē maiorē nec etiā equalē. et ideo nec etiā patrē carnalē
habere voluit. nec aliquē iuſtū patrē ſpūalē noiavit. imo ſic dicit Ep̄.
Ip̄m deus pater dedit eē ſup omnē eccleſiā Sed dicit mater eſt. qz nul
lā poteſtatē h3 in hoies et tñ digna eſt honorari ppter tria. Primo qz
filii de carne ſua veſtiuit. cū magno labore i vtero portauit cū magno
labore et mortis piculo. Secūdo qz filii cū magna diligētia nutriuit
cū multis blāditijs et infinitis verbis ſolatijs ad loquendū pouit cū
nimia cordis teneritudine dilexit. Juxta quod dicit dauid in p̄s. **S**i
cut mater vni filio ſuo dili. ita te dili. Tercio qz de' pceptit. matris hono
rē filii ſic ſuū diligē. honor mris filij exiſtit. Eſt ergo homo i pnia deo
ſeruiēs et volūtatē dei faciēs ſicut mater xpi. qz xps talē ſicut matrē ho
norat in mūdo exiſtē. qz facit eū associari et custodiiri ab angel. Luc. por
tat' eſt ab angelis intra portas celi ingrediētes. qz ſalutari facit eū a ce
li ciuib' diuitibus. Ingredē bñdite dño. et ip̄e poſtea ſubdit Euge ſer
ue bone et ſiue intra in gaudiū dñi tui. ad qđ nos poucat it.

Feria quinta poſt Inuocauit

Dicebat Jeſus ad eos qui credi. et iudeoſq;
Jo. viij. Quia valde piculoſum eſt omni tpe in peccato viuere
Sed precipue tempore quadrageſime quo factū homo debet
ſeruire deo in ſanctitate. Jocoſo legitur hodie euāgelij in quo chriſt'